
COMUNE DI FINALE LIGURE
(PROVINCIA DI SAVONA)

DIRIGENZA AREA 1
SEGRETERIA SINDACO

DECRETO N. 9

OGGETTO: Decreto n° 8 del 10.05.2021. Errata Corrige. Nomina membri Consulta Ambiente e 
Disciplina del Territorio per il biennio 2021-2023.

IL SINDACO

PREMESSO CHE con decreto n° 8 del 10.05.2021, sentita la II Commissione con nota 
prot. 11801 del 01.04.2021 e nella seduta del 26 aprile u.s., ha nominato i membri della 
Consulta Ambiente e Disciplina del Territorio per il biennio 2021-2023;

CHE per mero errore formale sono stati indicati nel suddetto decreto due cognomi errati: 
Marco  Guazzavino anzichè Marco  Guastavino e Riccardo  Fernadez  anzichè Riccardo 
Fernandez;

RITENUTO opportuno correggere i suddetti cognomi;

NOMINA

quali componenti della Consulta Ambiente e Disciplina del Territorio per il biennio 2021-
2023 i signori:

1. arch. Virgilio Ferrarotti
2. ing. Alessio Scotto
3. geom. Marco Bruzzo
4. geol. Gianpiero Alberelli
5. arch. Francesca Accinelli
6. geom.  Renzo Siri
7. sig. Marco Guastavino 
8. sig. Sebastiano Ugo Gambetta 
9. sig. Guido Nutini
10.geom.Riccardo Fernandez
11.sig. Carlo Lovisolo
12. il  Presidente  della  Consulta  delle  associazioni  Sportive  che  è  il  signor  Stefano 

Schiappapietra

Via Pertica, 29 – Tel. 019.689011 – Fax 019.680135 – Codice Fiscale e Partita IVA: 00318330099
www.comunefinaleligure.it – e-mail: protocollo@comunefinaleligure.it

http://www.comunefinaleligure.it/


DISPONE

-  che il presente atto venga notificato ai suddetti signori;

- che il presente atto venga pubblicato all'Albo Pretorio per giorni quindici

  

Finale Ligure, 11/05/2021

IL SINDACO
Frascherelli Ugo / ArubaPEC S.p.A.
____________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 
82/2005 e rispettive norme collegate 


	DECRETO N. 9
	IL SINDACO

